BZX46C18: Diodo Zenner 500mw
18v
DIODO ZENER 500MW 18V SGS THOMSON Referencia:
BZX46C18
Read More
SKU: 9-3-102
Price: $483 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: DIODOS, SEMICONDUCTORES
Tags: 0090003000102, 9-3-102, BZX46C18, DIODO
ZENER 500MW 18V, DIODOS, SEMICONDUCTORES,
SGS THOMSON
Product Description
Nombre: DIODO ZENER 500MW 18V Referencia: BZX46C18 Marca: SGS THOMSON
Empaque: DO-35 Precio por: Unidad
BZX46C2V7: Diodo Zenner
500mw 2.7v
DIODO ZENER 500MW 2.7V SGS THOMSON Referencia:

Nombre: DIODO ZENER 500MW 2.7V Referencia: BZX46C2V7 Marca: SGS THOMSON
Empaque: DO-35 Precio por: Unidad
BZX46C22: Diodo Zenner 500mw
22v
DIODO ZENER 500MW 22V SGS THOMSON Referencia:
BZX46C22
Read More
SKU: 9-3-104
Price: $483 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: DIODOS, SEMICONDUCTORES
Tags: 0090003000104, 9-3-104, BZX46C22, DIODO
ZENER 500MW 22V, DIODOS, SEMICONDUCTORES,
SGS THOMSON
Product Description
Nombre: DIODO ZENER 500MW 22V Referencia: BZX46C22 Marca: SGS THOMSON
Empaque: DO-35 Precio por: Unidad
BZX46C3V3: Diodo Zenner
500mw 3.3v
DIODO ZENER 500MW 3.3V SGS THOMSON Referencia:

Product Description
Nombre: DIODO ZENER 500MW 3.3V Referencia: BZX46C3V3 Marca: SGS THOMSON
Empaque: DO-35 Precio por: Unidad
BZX46C3V9: Diodo Zenner
500mw 3.9v
DIODO ZENER 500MW 3.9V SGS THOMSON Referencia:
BZX46C3V9
Read More
SKU: 9-3-106
Price: $483 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: DIODOS, SEMICONDUCTORES
Tags: 0090003000106, 9-3-106, BZX46C3V9, DIODO
ZENER 500MW 3.9V, DIODOS, SEMICONDUCTORES,
SGS THOMSON
Product Description
Nombre: DIODO ZENER 500MW 3.9V Referencia: BZX46C3V9 Marca: SGS THOMSON
Empaque: DO-35 Precio por: Unidad
BZX46C4V3: Diodo Zenner
500mw 4.3v
DIODO ZENER 500MW 4.3V SGS THOMSON Referencia:

Tags: 0090003000107, 9-3-107, BZX46C4V3, DIODO
ZENER 500MW 4.3V, DIODOS, SEMICONDUCTORES,
SGS THOMSON
Product Description
Nombre: DIODO ZENER 500MW 4.3V Referencia: BZX46C4V3 Marca: SGS THOMSON
Empaque: DO-35 Precio por: Unidad
BZX46C4V7: Diodo Zenner
500mw 4.7v
DIODO ZENER 500MW 4.7V SGS THOMSON Referencia:
BZX46C4V7
Read More
SKU: 9-3-108
Price: $483 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: DIODOS, SEMICONDUCTORES
Tags: 0090003000108, 9-3-108, BZX46C4V7, DIODO
ZENER 500MW 4.7V, DIODOS, SEMICONDUCTORES,
SGS THOMSON
Product Description
Nombre: DIODO ZENER 500MW 4.7V Referencia: BZX46C4V7 Marca: SGS THOMSON
Empaque: DO-35 Precio por: Unidad
WooCommerce PDF Catalog
Developer By PDF Catalog Woocommerce

BZX46C5V1: Diodo Zenner
500mw 5.1v
DIODO ZENER 500MW 5.1V SGS THOMSON Referencia:
BZX46C5V1
Read More
SKU: 9-3-109
Price: $483 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: DIODOS, SEMICONDUCTORES
Tags: 0090003000109, 9-3-109, BZX46C5V1, DIODO
ZENER 500MW 5.1V, DIODOS, SEMICONDUCTORES,
SGS THOMSON
Product Description
Nombre: DIODO ZENER 500MW 5.1V Referencia: BZX46C5V1 Marca: SGS THOMSON
Empaque: DO-35 Precio por: Unidad
BZX46C5V6: Diodo Zenner
500mw 5.6v
DIODO ZENER 500MW 5.6V SGS THOMSON Referencia:
BZX46C5V6
Read More
SKU: 9-3-110
Price: $483 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: DIODOS, SEMICONDUCTORES
Tags: 0090003000110, 9-3-110, BZX46C5V6, DIODO
ZENER 500MW 5.6V, DIODOS, SEMICONDUCTORES,
SGS THOMSON
Product Description
Nombre: DIODO ZENER 500MW 5.6V Referencia: BZX46C5V6 Marca: SGS THOMSON
WooCommerce PDF Catalog
Developer By PDF Catalog Woocommerce

Empaque: DO-35 Precio por: Unidad
BZX46C6V8: Diodo Zenner
500mw 6.8v
DIODO ZENER 500MW 6.8V SGS THOMSON Referencia:
BZX46C6V8
Read More
SKU: 9-3-111
Price: $483 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: DIODOS, SEMICONDUCTORES
Tags: 0090003000111, 9-3-111, BZX46C6V8, DIODO
ZENER 500MW 6.8V, DIODOS, SEMICONDUCTORES,
SGS THOMSON
Product Description
Nombre: DIODO ZENER 500MW 6.8V Referencia: BZX46C6V8 Marca: SGS THOMSON
Empaque: DO-35 Precio por: Unidad
BZX46C7V5: Diodo Zenner
500mw 7.5v
DIODO ZENER 500MW 7.5V SGS THOMSON Referencia:

Product Description
Nombre: DIODO ZENER 500MW 7.5V Referencia: BZX46C7V5 Marca: SGS THOMSON
Empaque: DO-35 Precio por: Unidad
BZX46C8V2: Diodo Zenner
500mw 8.2v
DIODO ZENER 500MW 8.2V SGS THOMSON Referencia:
BZX46C8V2
Read More
SKU: 9-3-113
Price: $483 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: DIODOS, SEMICONDUCTORES
Tags: 0090003000113, 9-3-113, BZX46C8V2, DIODO
ZENER 500MW 8.2V, DIODOS, SEMICONDUCTORES,
SGS THOMSON
Product Description
Nombre: DIODO ZENER 500MW 8.2V Referencia: BZX46C8V2 Marca: SGS THOMSON
Empaque: DO-35 Precio por: Unidad
1N5341BG: Diodo Zenner 5w
6.2v 5w Axial
DIODO ZENER 5W 6.2V 5W AXIAL ON

1N5234B: Diodo Zenner 6.2v
500mw 5%
DIODO ZENER 6.2V 500MW 5% VISHAY Referencia:
1N5234B
Read More
SKU: 9-3-116
Price: $580 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: DIODOS, SEMICONDUCTORES
Tags: 0090003000116, 1N5234B, 9-3-116, DIODO
ZENER 6.2V 500MW 5%, DIODOS, SEMICONDUCTORES,
VISHAY
Product Description
Nombre: DIODO ZENER 6.2V 500MW 5% Referencia: 1N5234B Marca: VISHAY Empaque:
DO-35 Precio por: Unidad
BZX55C6V2: Diodo Zenner 6.2v.
0.5w
DIODO ZENER 6.2V. 0.5W STMICROELECTRONICS
Referencia: BZX55C6V2
Read More

1N5342B: Diodo Zenner 6.8v 5w
2-Pin Axial
DIODO ZENER 6.8V 5W 2-PIN AXIAL ON
SEMICONDUCTOR Referencia: 1N5342B
Read More
SKU: 9-3-120
Price: $1.930 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: DIODOS, SEMICONDUCTORES
Tags: 0090003000120, 1N5342B, 9-3-120, DIODO
ZENER 6.8V 5W 2-PIN AXIAL, DIODOS, ON
SEMICONDUCTOR, SEMICONDUCTORES
Product Description
Nombre: DIODO ZENER 6.8V 5W 2-PIN AXIAL Referencia: 1N5342B Marca: ON
SEMICONDUCTOR Empaque: DO-35-2 Precio por: Unidad
BZX85C7V8: Diodo Zenner 7.8v
1w
DIODO ZENER 7.8V 1W FAIRCHILD SEMICONDUCTOR
Referencia: BZX85C7V8
Read More

Product Description
Nombre: DIODO ZENER 7.8V 1W Referencia: BZX85C7V8 Marca: FAIRCHILD
SEMICONDUCTOR Empaque: DO-41 Precio por: Unidad
BZX55C8V2: Diodo Zenner 8.2v.
0.5w
DIODO ZENER 8.2V. 0.5W STMICROELECTRONICS
Referencia: BZX55C8V2
Read More

Tags: 0090003000123, 1N5268A, 9-3-123, DIODO
ZENER 82V 500MW 5%, DIODOS, NIPPON PRECISION
CIRCUITS, SEMICONDUCTORES
Product Description
Nombre: DIODO ZENER 82V 500MW 5% Referencia: 1N5268A Marca: NIPPON PRECISION
CIRCUITS Empaque: DO-35 Precio por: Unidad
BZX55C82: Diodo Zenner 82v.
0.5w
DIODO ZENER 82V. 0.5W FAIRCHILD SEMICONDUCTOR
Referencia: BZX55C82
Read More